Explicit: ~. 42r

••• pium nomen Jheau ut per ipaum aalutem eternam
eonsequi valeamua amen.

f~ 2r : Iate liber est fratris Johannis da Lindaw
per scriptorem Argentine precio conductus [recte:
eonductum] 1490.

vaExplleit: f. 319
••• faete patent ax dietis ete. Explieit liber
seeundus santentiarum finitus per Absalonem
St8rezenbeeher. studentem Wyennensem et sunt·
queationes communea.

r-v .
f. 320 Ineipit registrum questionum communium
aeeundi libri sentenciarum.

[quaestiones super l1brum II sentenc1arum]

ra
Ineipitl f.1
Utrum in temporis inieio deus feeerit mundum
ex nieh110 et arguitur prime quod non, quia
imposa1bile est aliquid fieri ex niehilo •••

[Scriptum super octo libroB politicorum Ari- Cod. 93/57
stotelia]

rb
Ineipit: f. 109
[Prologua.] Reverendo in Christo patri et domino
aue domino Rychardo ordinatione divina Dunel
menaia sedis episcopo

. rb
Explieit: f. 192
••• habentibus adsensum. Et sie est finis libri
politieorum etc.Explieit seriptum magistri Galtari
Burley deo gratias amen. Super octo libros poli
tieorum anno domini etc.

...

[Johannes da Segobia] [Liber da saneta conceptione virginis Marie]

rIndpit: f. 1
[Initiumdeest.] ••• sum errare. Ideo •••
Qua autam sit [bis! deletum est] certitudo
huiusmodi quam velut mensuram indeclinabilem

a) [Ubertus Lombardus]

h) [Galterusda B~rley]

95/59

94/58

saec. rl
Papier und

Pergament
152 fol.
300 x 230 mm
2 eol.

Cod. 99[64:

Cod. 100[65:

saec. rv
Papier
80 1'01.
294 x 220 mm
2 e01.

aaec. rv
Papier
182 fol. .
300 x 215 mm
2 co1.

Cod. 98/63:

Cod. 97/62:

aaee. XV med.
(1465)

Papier
183 fol.
305 x 210 mm
2 c01.
unf01iiert

Cod. 96/60

Ineipit: f. 13ra

Liber nature sive creaturarum in quo traetatur
apecialiter de homine et de natura eius in
quantum homo •••

Liber nature sive ereaturarum

[Contra imnugnantes naugertatem Christi et
anostolorum]

Incipit: f. 3ra

Quis det oculis meis fontem laerimarum et
plorabo, quod in populo Christiano q~orundam
corda terrenorum amor

Explicit: f. 12va

••• incarnationia Christi et benefieii redemp
cionis human! generis etc.

Explicit: f. 152va ·
••• quid seneiendum sit de inquisito [ultima
verba tres deleta sunt] ••• (ineomplete].

[140 inquisitiones theologicae]

raIncipit: f. 5
Prima inquisitio. Quid seneiendum sit secundum
sanetorum tradieiones de ~):-cione et interpre
tacione horum woeabu10rum Petrus

[Incomp1ete. Matth. incipit in quinto eapitulo.]

f. 178v _ 183ra (tabula]

ra
Incipit: f. 1
Incipit prologus super Jaeobo. Non ita est ordo
aput Grecos, qui integro sapiunt •••